

Јавно предузеће за подизање
 инфраструктуре у Ресавици
 ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА
 Београд
 1065/1-13
 Датум: 29. 11. 2024

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица МБ: 7507699, ПИБ :103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР "Б.С.Клик" Ул.Мислопоље бб,Рашка МБ :61793585 ПИБ:105607133 Текући рачун бр.205-142849-87

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 71-13
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.127/13/2024 од 28.11.2024. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.69	Терморегуlator за бојлер са сондом F 130 A-50 to 150 degree C mini elektronik refige-neraton digital thermome-tar	комад	2	2.950,00	5.900,00
2	1.77	Собни термостат За та пећ	комад	4	890,00	3.560,00
3	1.77	Цевасти грејач за та пећи МК-4,5KW	комад	6	945,00	5.670,00
4	1.77	Цевасти грејач за та пећи МК-6 KW	комад	6	1.100,00	6.600,00
5	1.77	Цевасти грејач за та пећи МК-2,5KW	комад	6	700,00	4.200,00
6	1.77	Цевасти грејач за та пећи МК-3 KW	комад	6	815,00	4.890,00
7	1.77	Трофазни термостат за та пећи Радни 50-320 C	комад	3	1.550,00	4.650,00
8	1.77	Трофазни термостат за та пећи Заштитни 50-320 C	комад	3	580,00	1.740,00
9	1.61	Дм скопка 10-16А	комад	2	1.600,00	3.200,00
10	1.61	Кабал ПП 3 X 2,5мм	метар	50	107,00	5.350,00
11	1.61	Кабал ПП-Л 3X2,5мм Лицна	метар	30	125,00	3.750,00

12	1.61	Утикач гумирани монофазни	комад	2	210,00	420,00
----	------	------------------------------	-------	---	--------	--------

Укупна вредност без ПДВ-а	49.930,00
ПДВ	9.986,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	59.916,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 радних дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК ;гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 28.11.2024. године



ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]